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Championnat Alsace-Lorraine MX2 Martins-Thal (1.86 km)

Classement sur le nombre de tours

Commissaires techniques :M. MENU

M. CERBINO Commissaires sportifs : MM. GOSSMAN C. et O.

Mme STEFKOVIC, Melle CERBINO Directeur de course : M. JACQUEL

Chronométrage : Président du Jury :M.LARGUIER
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1 25 Yamaha - - 35.6 41.3
2 22 Yamaha 16.359 16.359 35.2 40.6
3 20 Honda 24.072 7.713 35.0 40.9

4 18 Honda 1:10.952 46.880 34.0 40.5
5 16 Kawasaki 1:20.099 9.147 33.8 39.7

6 15 Yamaha 1:23.368 3.269 33.7 39.2
7 14 1:30.438 7.070 33.6 38.8
8 13 Yamaha 1:41.932 11.494 33.3 39.4
9 12 Yamaha 1:50.124 8.192 33.1 38.7
10 11 Suzuki 2:18.229 28.105 32.6 39.0

11 10 KTM 2:21.515 3.286 32.5 38.9
12 9 2:23.762 2.247 32.5 40.9
13 8 Yamaha 2:47.882 24.120 32.0 37.3
14 7 Kawasaki 2:51.232 3.350 31.9 36.6
15 6 Yamaha 3:01.162 9.930 31.7 37.0

16 5 Kawasaki 3:11.443 10.281 31.6 38.3
17 4 KTM 1  Tr. 1  Tr. 31.1 36.3
18 3 Yamaha 1  Tr. 4.584 31.0 37.0
19 2 Husqvarna 1  Tr. 8.434 30.8 37.2
20 1 Suzuki 1  Tr. 15.768 30.5 36.3

21 0 Yamaha 1  Tr. 8.159 30.4 35.9
22 0 Yamaha 1  Tr. 1.859 30.3 35.6
23 0 Yamaha 1  Tr. 0.928 30.3 35.7
24 0 Kawasaki 1  Tr. 7.018 30.2 35.7
25 0 Yamaha 1  Tr. 1.430 30.1 36.4

26 0 1  Tr. 12.252 29.9 36.0
27 0 KTM 1  Tr. 5.649 29.8 36.3

28 0 Kawasaki 1  Tr. 0.408 29.8 35.5
29 0 Yamaha 1  Tr. 15.495 29.5 37.9
30 0 Yamaha 1  Tr. 12.833 29.3 36.9

31 0 Kawasaki 1  Tr. 0.604 29.3 35.7
32 0 Honda 1  Tr. 0.493 29.2 34.3

33 0 Yamaha 1  Tr. 18.509 28.9 37.4
34 0 Kawasaki 1  Tr. 38.159 28.2 33.5
35 0 Honda 2  Tr. 1  Tr. 26.5 36.6
36 0 Yamaha 3  Tr. 1  Tr. 27.0 37.1
37 0 Yamaha 4  Tr. 1  Tr. 28.7 37.1

38 0 Yamaha 5  Tr. 1  Tr. 23.0 36.9
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